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Dnes si můžete přečístpomoc města 
čtyřleté sofince 

Začínají práZDniny

Rada města Blovice na svém 
zasedání dne 20. 6. 2016 rozhodla 
poskytnout finanční dar ve výši 
20.000 Kč čtyřleté Sofince Větrov-
cové z Blovic na nákup potřebné-
ho invalidního vozíku. Připojila se 
tak k řadě dalších dárců, kterým 
osud Sofinky není lhostejný. Zá-
roveň postoupila tuto záležitost 
na jednání Zastupitelstva města 
Blovice, které může rozhodnout 
o další pomoci. Pomoc města 
přebral z rukou starosty a mís-
tostarosty dne 27. 6. 2016 tatínek 
Sofinky pan Radek Větrovec. 

14.00 příchod Karla IV. – zahájení slavností
14.15 rytířský souboj
14.35 hraje kapela Evergreen
15.30 chůdaři
16.00 Štěpánčino divadélko – pro nejmenší
17.00 kejklíři
18.20 rytířský souboj
18.45 chůdaři
19.00 soutěžní blok
19.15 kejklíři
19.30 hraje kapela Evergreen
21.00 MICHAL DAVID REVIVAL
22.00 OHŇOSTROJ
Doprovodné aktivity: 
3D střelnice, historický stan se zbraněmi, 
historický kolotoč, kovář, šperkař, řezbář

          

14.00–22.00 náměstí (zahrada)

          

Doprovodný program členů TJ Sokol Blovice

10. září 2016

9.30–13.00 areál Sokolovny

21.00–1.00  náměstí (zahrada)

9. září 2016

Kraví tma (EX BARBUS)  

10. a 11. září  po celý den na náměstí
POUŤOVÉ ATRAKCE

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
BLOVICE

Vážení čtenáři Blovických novin, přejeme 
vám krásné letní dny a příjemně strávenou 
dovolenou. Další číslo našich novin vychází 
po letní přestávce až 26. srpna 2016. 

Redakce

Prázdniny – slovo, které nám 
asociuje odpočinek, lenošení, klid, 
pohodu, dovolenou, sluníčko… 
Samé krásné a příjemné věci.

Na druhou stranu je to čas, kte-
rý je pro děti školou povinné svým 
způsobem velmi stresující.

Zaměstnaní rodiče neví kam s nimi, 
když se nedostává ochotných babiček. Oblí-
beným řešením je tábor. Pro některé děti ve-
lice náročný zážitek. Vytržení z bezpečí do-
mova, nový kolektiv, kde je třeba si najít své 
místo, dodržování nových pravidel apod. 

Dalším nebezpečím pro děti o prázdni-
nách je jejich větší svoboda a volnost. Jsou 
častěji sami doma bez dohledu, mají více 
času, který mohou využít různě. Dnes se na-
bízí komunikace na sociálních sítích, která 
je velice oblíbenou činností našich dětí. Je 
doloženo, že o prázdninách vyvíjí největší 
aktivitu ti, kteří vymáhají na dětech různé 
informace a údaje, o jejich rodinách, dovo-
lených, včetně fotografií, kdy nebude nikdo 
doma…, tak, aby je mohli využít nejen k vy-
dírání, ale třeba i k trestným činům. Děti si 
nemusí, ač jsou na to upozorňovány, uvědo-
mit, že neví s kým komunikují a mohou se 
dostat do velkých problémů.

A to nehovořím o dětech, které žijí v ne-
úplných rodinách. Jak dlouho budu u táty 
nebo u mámy, jestli mi někdo vůbec bude 
chtít. I to musí řešit děti o prázdninách.

A co s tím?
Co se týká táborů, je dobře, když rodiče 

při jeho výběru chtějí po organizátorovi tá-

bora, pokud ho neznají, informace 
o zajištění tábora. Pokud je nechce 
nebo neumí dát, není důvěryhod-
ný.

Zvýšené svobodě, zvlášť star-
ších dětí, nelze o prázdninách 

zabránit. Pokud však mají rodiče 
s dětmi otevřený vztah, kdy jsou zvyk-

lé jim o svém počínání vyprávět, říkat jim 
své zážitky, radosti i problémy, nemusí mít 
strach. To je doba, kdy se rodičům vrací ten 
čas a pochopení, které svým dětem věnovali 
od malička.

Pokud už děti žijí v neúplné rodině, měli 
by se jejich rodiče snažit, alespoň o prázd-
ninách, navodit jim atmosféru bezpečí, aby 
neměly pocit, že jsou problémem a zátěží, 
které se rodiče vyhýbají a která jim kompli-
kuje život.

Jsem si jista, že velká většina našich žáků 
prožije prázdniny, které teď začínají, podle 
svých představ a že budou skvělé.

Existuje tisíc způsobů, jak zabít čas, ale 
žádný, jak ho vzkřísit.

A protože všechno co máme, je jen sou-
časný okamžik, přeji nejen našim žákům, 
ale i jejich rodičům a zaměstnancům školy, 
aby žádný z krásných okamžiků nepřehléd-
li, jistě jich čeká bezpočet a dokázali se z něj 
radovat.

Ve škole života není prázdnin, ale nám 
teď začínají, tak ať jsou krásné!

R. Kohoutová
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Zprávy	z	Městského	
kulturního	střediska	Blovice

Co připravujeme na září?

•	 VESELÁ TROJKA – koncert se 
bude konat v Lidovém domě ve středu 
7. září od 17 hodin. Vstupenky jsou již 
v prodeji.

•	 KURZ TANCE A SPOLEČENSKÉ 
VÝCHOVY – slavnostní zahájení pod-
zimního tanečního kurzu pro mládež 
se bude konat v pátek 9. září od 19 ho-
din v Lidovém domě. Stále jsou volná 
místa, především pro chlapce. 

•	 MĚSTSKÉ SLAVNOSTI – již po-
třetí se budou konat druhý zářijový 
víkend, tentokrát 10. září, městské 
slavnosti na blovickém náměstí. Od 
14 hodin bude probíhat bohatý histo-
rický program zakončený ohňostro-
jem. V předvečer slavností, v pátek 
9. září večer zahraje na náměstí hud.
skupina Božetěcha Krause KRAVÍ 
TMA.

•	 BLOVICKÁ POUŤ – sobota 
10. září a neděle 11. září na blovickém 
náměstí.

•	 LIGA PROTI NEVĚŘE – komedie 
s detektivní zápletkou s Ivo Šmolda-
sem, Míšou Kuklovou a Veronikou Ar-
chiteva v hlavních rolích v Lidovém 
domě 21. září od 19.00 hodin. Vstu-
penky již v prodeji.

•	 Taneční podvečer s Václavem 
Žákovcem a Aničkou Volínovou – po 
krátké pauze pokračujeme v taneč-
ních podvečerech. První se koná v Li-
dovém domě 29. září od 16 hodin.

•	 Odjezd autobusu 14. srpna na 
RUSALKU do Českého Krumlova je 
v 16.00 hodin od Lidového domu.

Na všechny uvedené akce vás sr-
dečně zveme!

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz

Tel.: 371 522 236, 737 740 174, 
mail: info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

Kulturní 
oKénKo

poDěKování

roZhovor se starostou města

Chtěla bych poděko-
vat všem zaměstnancům 
základní školy za jejich 
náročnou práci v právě 
uplynulém školním roce 
2015/16. Děkuji jim za 
ochotu, snahu a podporu, 
kterou jsem po celý rok 
zaznamenávala.

Děkuji také vedení 
města, panu starostovi 
a všem zastupitelům za 
vstřícnost k našim poža-
davkům.

A dále vedení Unie rodičů a členům škol-
ské rady. 

Bez spolupráce s nimi by byla moje práce 
daleko náročnější a méně efektivní.

Po celý rok naší škole pomáhala také řada 
jednotlivců, společností i firem, a to často ne-
zištně.

I jim právem patří velký dík.
Fotografií se vracím k dárku od firmy AR-

TEO, která nám udělala policové skříně na 

knihy do čtenářských dílen. Získali jsme do-
taci na nákup knih, ale na knihovny už ne.

Díky pochopení vedení firmy a profesiona-
lity pana J. Maška, máme vkusně zařízené dvě 
učebny, které naši žáci pravidelně využívají.

Všem vám, včetně blovických občanů, pře-
ji krásné léto, prožité ve zdraví a pohodě.

Mgr. R. Kohoutová, ředitelka školy

Poslední dobou jsem vyslechla mezi 
občany více stížností týkajících se ně-
kterých ambulancí blovické polikliniky, 
proto jsem se rozhodla zeptat se staros-
ty města, zda může město jako majitel 
a provozovatel polikliniky ovlivnit ně-
které věci, které jsou předmětem kriti-
ky občanů? Například proč v Blovicích 
není chirurg, proč nemůže být více or-
dinačních dnů na urologii a na očním, 
nebo alespoň proč se zde nelze objednat 
a pacienti musí čekat i několik hodin?

Odpovídá pan Jan Poduška:

Velmi vnímám kritiku a nespokojenost 
řady občanů nad některými problémy na 
naší poliklinice. I mne mrzí některé věci, 
které v otázce uvádíte. Město Blovice jako 
majitel budovy vystavělo v minulých le-
tech pěkný výtah, provedlo rozsáhlou 
rekonstrukci budovy, zvětšilo parkovací 
místa a vybudovalo novou kotelnu s lev-
nějším provozem. Všechno to si vyžádalo 
30 mil. Kč. Tím jsme vytvořili dobré pod-
mínky jak pro lékaře, tak pro pohodlí paci-
entů. Ostatní záležitosti, které nás všechny 
trápí, už město může ovlivnit velmi těžko. 
O tom rozhoduje Všeobecná zdravotní 
pojišťovna, popřípadě lékaři, kteří mají 
ordinace pronajaty. Přesto jsem s pojiš-
ťovnou několikrát jednal o řešení absen-
ce chirurga. Nepodařilo se zatím nikoho 
získat. O to se pokoušel už více jak rok 
před svým odchodem MUDr. Zenkl. Ptal 
jsem se i v nemocnicích, zda by do Blovic 

alespoň 2× týdně neposlali svého lékaře. 
Odpovědi byly vždy stejné. Chirurgů je ne-
dostatek, sami jich nemáme dost. Podobná 
situace jako na chirurgii nastane na plicní 
ambulanci, kdy současná lékařka bude 
odcházet do důchodu. Ani o tuto ordinaci 
není zájem. Co se týká oční ambulance, 
VZP zde pracovní dobu nerozšíří. Prý je 
dostatečná. Přístup, kdy další ordinace ne-
objednávají či nedávají pořadní lístečky, 
je plně v kompetenci příslušné odborné 
ambulance. To jim město nemůže nařídit. 
Vzhledem k tomu, že je některých lékařů 
nedostatek, se s podobnými problémy 
potýkají i v jiných městech. Dobrá situace 
u nás je na zubním a dětském oddělení. 
Ve městě se snažíme pro lékaře i pacienty 
vytvářet co nejlepší podmínky. Důležitá je 
přítomnost laboratoře, kterou provozuje 
soukromá nemocnice Privamed. Důležité 
také je, že je v budově rentgen. Někde se 
za tímto vyšetřením musí dojíždět jinam. 
Nezanedbatelnou skutečností je také to, 
že nájmy ordinací pro lékaře jsou oproti 
jiným místům vstřícné a přijatelné.

Svojí odpovědí jsem určitě moc neu-
spokojil. Znovu opakuji, můžeme i nadále 
na VZP naléhat, poptávat sami chirurgy, 
plicní i oční lékaře. Avšak ačkoliv jsem ji-
nak optimistou, zde pozitivním zprávám 
velkou naději nedávám. Když to nedokáže 
Všeobecná zdravotní pojišťovna, co potom 
my.

Za odpověď děkuje 
L. Krňoulová
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nároDní Kolo 
mlaDÝ ZahráDKář 2016 v praZe

cestu Do poháDKy 
prošlo 70 Dětí

Soutěž se konala ve dnech 17. 6. 
až 19. 6. ve Střední odborné škole 
stavební a zahradnické v Praze na 
Jarově. Slavnostní zahájení proběhlo 
v hlavní budově Městské knihovny 
na Mariánském náměstí. Soutěž 
slavnostně zahájil předseda ČZS Sta-
nislav Kozlík a předsedkyně komise 
ČZS pro děti a mládež Mgr. Vlasta 
Ambrožová. Zahájení se zúčastnili 
i vzácní hosté RNDr. Štěpán Kyjovský z Magis-
trátu hl. m. Prahy, Ing. Jiří Trnka z Minister-
stva zemědělství, Mgr. Miroslav Janeček, ředi-
tel hostující SOŠ stavební a zahradnické aj. Po 
zahájení byl promítán film Mauglí ve formátu 
3D. Děti byly nadšené.

V sobotu dopolene se uskutečnila vlastní 
soutěž ve 3 kategoriích. Letos byla zařazena 
3. kategorie – středoškoláci. Děti poznávaly 40 
vzorků rostlin a vypracovávaly náročný test. 
Odpoledne jsme všichni strávili v botanické za-
hradě při SOŠ s odborným výkladem. Botanic-
ká zahrada se rozkládá na svazích vrchu Tábor 
a v údolí potoka Malá Rokyta v Praze 9.

Večer následovalo slavnostní vyhlášení 
výsledků soutěže ve SOŠ. Děti soutěžily ve 2 ka-
tegoriích za Plzeň-jih a Plzeň-město. V mladší 

kategorii soutěžilo 
36 okresů. Nejlépe se 
umístila žákyně 4. tř. 
ZŠ Blovice Eliška Kar-
píšková a to na 14. mís-
tě. Také další žáci ZŠ 
Blovice Denis Čadek 
a Alena Milotová nám 
udělali radost. Starší 
kategorie se zúčastni-
lo též 36 soutěžících. 
2. místo získala Anna 
Skalová z Gymnazia 

Blovice a 24. místo Ivana Vránková ze ZŠ Blovi-
ce. Všechny děti dostaly velice pěkné květinové 
aj. dárky. Našim dětem patří poděkování za re-
prezentaci místních škol a ČZS Plzeń.

Za ČZS Blovice H. Menclová

Rodinné centrum Doupě ve spolupráci 
s blovickým Svazem žen proměnilo v sobotu 
11. června Cecimu v pohádkovou říši. Šlo o dru-
hý ročník rodinné akce Cesta do pohádky.

Děti a jejich blízcí procházeli trasu od lávky 
podél řeky a poté proti proudu potoka až k hrázi 
rybníku. Na cestě se setkali s vodníky, vílami, 
čarodějnicemi, princeznami, mušketýry a další-
mi pohádkovými postavami. Ti všichni měli pro 
děti připravené pestré úkoly, jejichž cílem bylo 
vyzkoušet třeba vlastní nápaditost, zručnost, 
postřeh, trpělivost, ale i fyzickou zdatnost. Od-
měnou pro děti byla především radost z vyzkou-
šení jednotlivých úkolů. Z těch hmatatelných 
věcí zůstala na památku mapička cesty, razítka 
za vyzkoušení úkolů, vlastnoručně vylepené ob-
rázky a nazdobené oblázky, záložka do knížky 
a medaile nebo alespoň stuha z ní (mnohé děti ji 
totiž na místě snědly).

K příjemnému průběhu akce bylo potřeba 
mnoha lidí. Proto velice děkujeme všem aktiv-
ním ženám, ale i mužům, kteří zůstali raději 
v pozadí. Děkujeme Kateřině Škalové za chutné 
občerstvení. Děkujeme městu Blovice za svole-
ní s konáním akce a zajištění vysekání Cecimy 
podél trasy. A hlavně děkujeme všem zúčastně-
ným dětem a jejich blízkým. Cestu do pohádky 

jsme totiž připravili právě pro vás a budeme se 
snažit v započaté tradici pokračovat. Máte-li po-
střehy a náměty pro příští ročník, napište nám 
na: info@doupeblovice.cz.

Za organizátory akce M. Svobodová

Dne 23. července 2016 to bude již 5 let, 
kdy zemřel pan František Levý z Blovic. 
Kdo jste ho znali, věnujte mu tichou vzpo-
mínku. 

Stále vzpomínají manželka Anna, syn 
František s rodinou, dcera Martina s rodi-
nou a vnuk Libor s rodinou.

vZpomínKa

V měsíci červnu 2016 se dožili 
významného životního jubilea tito 
občané našeho města:

Josef Tesař, Olga Tučková, Jana Janko-
vá, Pavla Šebková, Antonie Zbiňová, Vlasta 
Hachová, Ing. Milada Svitáková, Jaroslav 
Behenský, Libor Polívka, Marie Přibáňová, 
Rudolf Mencl, Zdeňka Matasová, František 
Albl, Václav Mlynářík, JUDr. Věnceslava 
Pelanová, Marie Šírlová, Miloš Herman, 
Oldřich Witz, Marta Gorczyová, Květoslav 
Mašát a Božena Beranová.

Všem blahopřejeme!

Rodinná kRonika
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Zprávy Z háZené

Dne 21. 5. 2016 se děvčata ze starší pří-
pravky zúčastnila turnaje starších přípravek 
v Přešticích. Turnaje se zúčastnilo celkem 12 
družstev. 

Do naší první skupiny byla nalosována 
i chlapecká družstva, děvčata ale neztratila 
chuť bojovat o lepší umístění v tabulce a je nut-
né je všechny pochválit za jejich nasazení. 

Vzhledem k tomu, že se jednalo o vůbec 
první představení děvčat v soutěži, tak nako-
nec končíme na skvělém 10. místě. Příští tur-
naj se uskuteční v Rožmitále a pevně věříme, 
že se střelecky prosadí i další nové házenkářky 
a projeví se to i na celkovém umístění na tur-
naji.

Vstřelené góly: Nikolka Nejedlá 12, Vaness-
ka Šůsová 2, Viktorka Špilerová 1.

Výsledky: 
Základní skupina:
Blovice – Přeštice A 0:4,
Blovice – Kyšice A  0:8
Štěnovice – Blovice 7:1
Rozlosování o 6.–12. místo: 
Přeštice C – Blovice 5:7
Nezvěstice – Blovice  5:4
Blovice – Kyšice B  2:5
Rožmitál – Blovice  2:1

Vlasta Šůsová 

turnaj starší přípravky přeštice

Sestava:
Brána: Šebová Iveta, Šimandlová Martina
Obrana: Fialová Lenka, Karlíková Eliška, 

Zelená Hana, Janochová Michaela
Útok: Houfková Hana (12), Dardová 

Anna (9), Davídková Kateřina (1), Štenglová 
Kateřina (1), Třísková Martina (2)

V sobotu 11. 6. 2016 jsme na domácím hřiš-
ti přivítaly naše největší soupeřky – hráčky 
z nedalekého Tymákova. V prvním zápase této 
části sezóny, kdy nás k utkání přivítaly ony, 
jsme podlehly. Už jen z tohoto důvodu jsme jim 
prohru chtěly vrátit, ale především se jednalo 
o souboj o první místo v tabulce, které jsme si 
chtěly za každou cenu udržet. 

Téměř celý první poločas byl zcela vyrovna-
ný, padaly branky na obou stranách. Na každý 
náš gól vždy odpověděly i naše soupeřky. Až 
ke konci první půle, před odchodem do šaten, 
jsme si vytvořily menší náskok a do druhé části 
zápasu si neseme tří brankový náskok. Poločas 
končí 12:9.

Do druhé půle vstupuje-
me s velkým odhodláním 
v utkání zvítězit. Opět pa-
dala spousta branek, a to 
jak u nás, tak do sítě soupe-
řek. Herně jsme však byly 
mnohem lepší a v našem 
náskoku nás již Tymákov-
ská děvčata nedokázala 
ohrozit, ba naopak, rozdíl 
v počtu vstřelených gólů 
jsme ještě navýšily, vítězí-
me a stáváme se vítězkami 
2. ligy žen ve skupině A. 

Utkání končí krásným 
výsledkem 25:20.

Na závěr bych ještě ráda poděkovala všem 
našim věrným fanouškům. Děkujeme Vám 
za perfektní atmosféru a podporu, a to nejen 
v tomto utkání! Za tento úspěch vděčíme i Vám 
a budeme rádi, když se na nás budete chodit 
s chutí dívat i nadále a přijdete nám fandit také 
v nadcházející sezóně.

Další obrovské díky patří našim mužům - 
házenkářům, kteří si pro nás po konci zápasu 
připravili milé překvapení a předali nám krás-
né zlaté medaile! Ještě jednou Vám všem moc 
děkujeme! 

Kateřina Davídková, kapitánka družstva

ženy „a“ – 2. liga / Blovice a × tymáKov 25:20 (12:9)

Vážení sportovní přátelé, sponzoři, diváci, 
velmi děkujeme za přízeň, kterou jste nám 

po celou sezónu prokazovali, děkujeme všem 
fanouškům za vždy skvělou atmosféru při utká-
ních, našim sponzorům za finanční a jiné dary, 
které nám v naší činnosti zásadně pomáhají 
a všem ostatním sportovním přátelům. 

V minulém týdnu jsme pro nadcházející se-
zónu 2016/17 přihlásili do soutěží tato družstva 
– v oblastním přeboru budou hrát muži, ženy B, 
starší žačky a mladší žačky. 

Ženy A, které naprosto senzačně vyhrály II. 
ligu žen ve skupině A a získaly tak automatic-
ký postup do vrcholné soutěže žen (do I. ligy), 
se společně s trenérem, vedením oddílu a po 
dlouhém zvažování rozhodly, že v současné 
době není reálné, aby I. ligu žen hrály a i v příští 
sezóně tedy budou účastníky II. ligy žen. Toto 
rozhodnutí nebylo vůbec lehké, ale vzhledem 
k současnému počtu aktivních hráček a k fi-

nanční situaci oddílu muselo být přijato toto 
zásadní rozhodnutí. 

Pevně věříme, že toto rozhodnutí všichni 
pochopíte a že i nadále zůstanete našimi „věr-
nými“. 

I v nadcházející sezóně určitě uvidíte spoustu 
pěkných a napínavých zápasů a to i přesto, že 
děvčata nebudou hrát vrcholnou soutěž a v mu-
žích svoji aktivní sportovní kariéru letos ukonči-
lo několik týmových opor a to Karel Vyleta, La-
dislav Láska a Zdeněk Zdráhal. „Pánové“ sice již 
nebudou v dresu „běhat“ po hřišti, ale házené se 
snad úplně nevzdají a svými radami a postřehy 
nám, doufáme, budou pomáhat i nadále. Hráč-
ských zkušeností mají na rozdávání, takže urči-
tě budeme mít i v dalších letech z čeho čerpat. 

Ještě jednou Vám všem velmi děkujeme a tě-
šíme se na příští házenkářskou sezónu. 

Zlatka Černá

H-P mont s.r.o. 
výroba pro automobilový 

průmysl

hledá 
na hlavní pracovní poměr: 

• Operátory kompletace 
– v třísměnném provozu
(možné i jako přivýdělek 
– všední dny i soboty)
• Směnový mistr 
• Řidič nákladní dopravy 
– ( řp sk. c + e)
Kde nás najdete: 
Spálené Poříčí, Zámecká 480 
(naproti mš)
Kontakt: personalni@hpmont.cz  

           nebo tel: 774 086 663
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BÝvalí mlaDší háZenKáři
tj soKola Blovice 

se ve „světě“ neZtratili

Zprávy z juDa
3. ročník Velké ceny města 

ČESKÝCH BUDĚJOVIC V JUDU 
18. 6. 2016

MLÁĎATA (9–10 let)  34 kg 
1. místo  Petr HODEK    
      27 kg 
1. místo  Martin HODEK 
  

MEZINÁRODNÍ TURNAJ V JUDU 
II. JUDO CHAMPION CUP NOVÝ BOR

18. 6. 2016

MLÁĎATA (9–10 let)  38 kg 
3. místo  Šimon JAVŮREK   
(od 1. místa ho dělilo míň získaných bodů 
v utkáních)
MLADŠÍ ŽÁCI (11–12 let)  38 kg 
9. místo Vojtěch VRÁTNÍK 
(kao systém)
      46 kg 
5. místo  Štěpán KOLMAN   
6. místo  Pavel KOZÁK 
(3× byl blízko vítězství)

MEZINÁRODNÍ TURNAJ 
(SUMEMER CUP) 

BREAUFORT – LUCEMBURSKO
25. 6. 2016

U13     34–36 kg
2. místo Ondřej ŠLAIS (4× zvítězil, 
ve finále podlehl až v prodloužení žákovi 
z Belgie)
     43–45 kg  
2. místo Štěpán KOLMAN (3× vítězství, 
ve finále prohrál s holandským žákem) 
3. místo  Pavel KOZÁK (vybojoval po 
urputném boji nad žákem z Antverp)

Soutěže se zúčastnili judisté z Belgie, Ho-
landska, Francie, Německa, Lucemburska 
a České republiky (Blovice, Ústí nad Labem, 
Poběžovice). Soutěž se konala na zimním za-
střešeném stadionu, město Beaufort je o něco 
menší než Blovice, má 2000 obyvatel/na 4 ta-
tami. V neděli 26. 6. se pak probíhal kemp. 
Téměř všichni závodníci ze soboty trénovali 
společně celý den, včetně dorostu. Na mistrov-
ství Evropy ve Finsku se zde připravovalyre-
prezentantky Lucemburska – sestry Aneta 
a Klárka Mosrovi. Jejich matka je bývalá blo-
vická judistka. Ubytovaní jsme byli v nádher-
né judistické hale. Je pouze pro judo, tatami je 
16×16 m + prostory pro diváky včetně dalších 
prostorů/posilovna 16×5 m, včetně několika 
hygienických zařízení atd. Ve volném čase 
jsme si prohlédli místní hrad a zámek. Je zde 
nádherná krajina se skalami a lesy. Této kra-
jině se říká lucemburské Švýcarsko. Navázali 
jsme přátelství s místními sportovci. Příští 
rok bychom chtěli jet opět ve větším počtu. 
Při odjezdu jsme navštívili hlavní město Lu-
cemburg, kde jsme také navštívili katedrálu, 
kde je pohřben král Jan Lucemburský.

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský

Vzhledem k tomu, že Oddíl národní há-
zené Blovice již několik sezón nemá v sou-
těži družstva mladších, resp. starších žáků, 
někteří bývalí hráči našeho oddílu (Tomáš 
Kojan a Marek Černý) přestoupili v minulosti 
do oddílu národní házené Sokola Nezvěstice 
a s tímto oddílem dosáhli v národní házené 
již několika velkých úspěchů. Nejpovedenější 
se ovšem stala letošní sezóna (viz. článek z Pl-

zeňského deníku ze dne 28. 6. 2016), kterou 
zakončili svoje působení v žákovských druž-
stvech a nově přechází do kategorie dorost, ve 
které již mohou nastupovat do zápasů v kate-
gorii mužů, takže doufáme, že je opět „příleži-
tostně“ uvidíme hájit barvy našeho oddílu.

Oddíl národní házené Blovice

letní Dovolená v Knihovně

pátek 8. července
pondělí 15. srpna až pátek 26. srpna

přejeme krásné letní dny.
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návštěva žáKů v hZs

Z městsKé Knihovny

Ve čtvrtek 23. 6. 2016 připravili blovičtí 
hasiči pro žáky naší školy zábavné dopoled-
ne. Nejprve jim p. Josef Synáč, Dis. pověděl 
všeobecně, co se nač používá, ukázal hasičské 
vybavení, obleky, dýchací přístroje a žebříky. 
Největší ohlas však měla hasičská auta, do 
kterých se mohli žáci podívat.

Na závěr jim předvedli velkou „vodní šou“ 
– stříkání vody z hadice, pod kterou probíha-
li. Chtěla bych proto touto cestou poděkovat 
p. P. Janušovi za zprostředkování této akce 
pro naše žáky.

Pedagogičtí pracovníci
SŠ a ZŠ Oselce,pracoviště Blovice  

Každým rokem za-
čátkem června probí-
há v Městské knihovně 
tradiční Pasování prv-
ňáčků na Rytíře čtená-
ře. Nese se ve slavnost-
ním duchu. Všichni 
adepti na Rytíře čte-
náře musí umět s kni-
hou správně zacházet, 
správně se chovat 
jako rytíři, ale hlavně 
předvést, že umí dobře 
číst. I letošní prvňáčci 
nám dokázali, že to 
všechno zvládnou. Po 
přečtení slavnostního 
slibu, který zpečetili 
vlastním podpisem, je 
paní královna paso-
vala na Rytíře čtenáře. Jako dárek si odnesli 
hezkou knihu od spisovatelky Kláry Smo-

líkové, placku s hrdým nápisem – Už jsem 
čtenář a možnost navštěvovat knihovnu do 

konce roku zcela zdarma bez regis-
tračního poplatku.

Všem novým Rytířům čtenářům 
přejeme mnoho pěkných zážitků při 
čtení knih a těšíme se na ně u nás 
v knihovně.

pracovnice knihovny

Na fotografii vidíte třídu 1. D s paní učitelkou Radkou Wagnerovou a pracovnicemi knihovny

Blovičtí	mykologové	věnují	velkou	péči	své	informační	tabuli,	
kterou	mají	na	náměstí.	Informace	v	ní	jsou	stále	aktuální.

Před prázdninami se s vámi 
loučí další básničkou Veroniky 
Sukové:

Mykologové vám povídají, 
že dobře houby znají. 

Ten kdo nějaké najde, 
tak ať na poradu zajde.

Napřed prozkoumávat, 
potom až konzumovat....
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petra miller 
v café De BlowitZ

SVÁ E  PLASTU/MONTÉR 

ELEKTROMONTÉR 

ProMinent Systems spol. s r.o. 
Fügnerova 567, 336 01 Blovice 
  
 

Spole nost ProMinent Systems spol. s r.o., založena roku 1993, pat í do firemního  seskupení ProMinent 
(www.prominent.com), které má pobo ky po celém sv t .  
St žejním výrobním programem je výroba za ízení pro chemické hospodá ství  a úpravu vody.   
 

Výrobní závod Prominent Systems spol. s.r.o.  v Blovicích hledá pro rozší ení a posílení pracovního 
týmu spolupracovníky na pozici:  

PROJEKTANT ELEKTRO 
 

 –  SŠ/VŠ vzd lání elektrotechnického sm ru 
P ehled v oboru automatizace, za ízení MaR, elektrické pohony, komunikativní znalost n m iny nebo 
angli tiny, zkušenost s ídicími systémy SIEMENS výhodou 

PROGRAMÁTOR PLC  
 

–  SŠ/VŠ vzd lání elektrotechnického  sm ru, znalost anglického nebo n meckého jazyka 
Programování PLC Simatic – ada S7-300, S7-1200 a Siemens LOGO  
VEDOUCÍ PROJEKT  
 

–  SŠ/VŠ vzd lání technického sm ru, zna lost  AJ  nebo NJ ,  praxe  na  téže  poz ic i ,  komunikace.  
 

SKLADNÍK  
 

–  SOU, praxe ve skladu výhodou, odolnost v i stresu, spolehlivost  
 
 

–  SOU elektrotechnického sm ru, praxe výhodou, vyhláška 50/78 Sb. Výhodou 
 

 

–  Min. SOU technického sm ru, praxe ve sva ování plast  výhodou, manuální zru nost, spolehlivost 
 
 

–  SOU, zkušenosti s úklidem, pe livost a spolehlivost 
 
 

Nabízíme zajímavou a perspektivní  práci, zázemí silné zahrani ní spole nosti, každoro ní 
nár st mezd, závodní stravování, možnost dalšího vzd lávání, váno ní odm ny.  
 

Detaily k jednotlivým pozicím naleznete na www.prominentsystems.cz v sekci „Kariéra”. 
 

V p ípad  zájmu o n kterou z nabízených pozic nás kontaktujte na tel. .: 378 227 148 (168) nebo emailu      
trojanova@prominentsystems.cz. Kontaktní osoba: Trojanová Jarmila – personální vedoucí. 

           PRACOVNÍK PRO ÚKLID A IŠT NÍ PRODUKT

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:

371 520 349
602 414 219

Zveme všechny na vystoupení Petry Mil-
ler v Café de Blowitz, 4. července od 19.30.

Projekt Petra Miller vznikl začátkem roku 
2014, aby performativně spojoval a překračo-
val pole poesie (Petra) a hudby (Řimi). Petra 
Miller vystupovala například v olomoucké 
undergroundové Ponorce, českobudějovické 
Horké vaně a Skalákově mlejně. Její básně 
byly publikovány v poetickém časopise Her-
berk či olomouckém Kroku.

Afterparty s mixem alternativní hudby 
bude v režii DJ Bolka, který se podílel např. 
na volné sérii koncertů Tóny ze sudu na br-
něnské Skleněné louce, nebo na festivalu Na-
slouchej bouři.
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Začíná léto a to je čas pro realizaci letošních 
investičních stavb ve městě. První dvě jsou již 
hotovy. Bylo to odvodnění hrobky Kolovratů 
u kostela. Dále pak odvedení podzemních vod 
z oblasti hřbitova. V plném proudu je nová ko-
munikace mezi areálem školy a bytovkami na 
ul. 5. května. Současně začíná rekonstrukce 
parkoviště za Panským domem, oprava Bě-
lohrobského ulice a rekonstrukce chodníku 
na Bohušov na Husině. Začíná oprava Domu 
s pečovatelskou službou, kde po loňské výstav-
bě výtahu budou vyměněna všechna okna, 
balkony a zateplení fasády domu. Na Hájku za-
čne v létě výstavba vodovodu a oprava kanali-
zace v ulicích Cihlářská, Polní, U OSP, Hájecká 
a U Trati. Zde bude dále nové veřejné osvětlení 
a uložení rozvodů el. energie do země. Příští 
rok pak výměna rozvodů plynu a položení no-
vých vozovek. Tímto pak budou skoro všechny 
komunikace na Hájku opraveny. Dále letos vy-
stavíme novou komunikaci v ulici Pod Valem 
na Hradišti, která bude financována z pro-
středků za prodej tamních parcel. V září bude 
opravena komunikace na Bohušově od Husiny 
až po výjezdy na hlavní silnici u bohušovského 
parčíku. V Hrad. Lhotce bude přeasfaltována 
náves. V ulici 5. května bude opravena část 
poškozené kanalizace. V Komorně zahájíme 
v listopadu odbahnění místního rybníka. Ve 
městě bude vystavěn kamerový systém. Do 
dalších let se pracuje na projektu chodníku od 
sběrného dvora až na konec města (700 m), 
na projektu lehkoatletického stadionu u ZŠ, 
na autobusovém terminálu na nádraží a ulice 
v nové zástavbě na Bohušově. V řízení o povo-
lení stavby je nová hasičská zbrojnice. Až bude 
konec roku, budeme moci říci: „Město je zase 
o kus krásnější“.

Jan Poduška, starosta města

investiční aKce 
města  

v letošním roce

upoZornění pro oBčany 
s tZv. ÚřeDní aDresou 

Upozorňujeme tímto občany, kteří mají zrušený údaj o místě trvalého pobytu (tzv. 
úřední adresu) ve městě Blovice ve správním řízení dle zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyva-
tel a rodných číslech a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, že 

OZNÁMENÍ O ULOŽENÉ ZÁSILCE A VÝZVA S POUČENÍM, 
KTERÉ JSOU DORUČOVÁNY NA ADRESU TRVALÉHO POBYTU, 

TZN. BLOVICE, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ ČP. 143,
JSOU ULOŽENY V PODATELNĚ MĚSTSKÉHO ÚŘADU BLOVICE.

Oznámení o uložené zásilce a výzvy s poučením je možné vyzvednout v úředních hodi-
nách podatelny MěÚ (přízemí), tj.

PO – 7.30–17.00
ÚT – 7.30–15.00
ST – 7.30–17.00
ČT – 7.30–15.00
PÁ – 7.30–13.30

Bc. Václav Kybic
tajemník MěÚ Blovice

letošní investiční aKce – přehleD

Odvodnění	Kolovratské	kaple	 	 	 362.000,-
Odvodnění	hřbitova	 	 	 600.000,-
Komunikace	u	školy	 	 1	400.000,-
Bělohrobského	ulice	+	chodník	na	Husině	 	 	 385.000,-
DPS	–	výměna	oken	+	zateplení	 	 3	200.000,-
Vodovod	na	Hájku	 	 4	075.000,-
Komunikace	Pod	valem	 ještě	nesoutěženo
Komunikace	na	Bohušově	 ještě	nesoutěženo
Náves	Hrad.	Lhota	 ještě	nesoutěženo
Odbahnění	rybníku	Komorno	 ještě	nesoutěženo
Kanalizace	ul.	5.	května	 	 	 600.000,-
Parkoviště	za	Panským	domem	 	 	 480.000,-
Kamerový	systém	 	 1	100.000,-

Asi mi to nebudete věřit, ale v životě 
jsem nepřišla nikdy pozdě k zubaři – až jed-
nou – je to asi dva roky. Chtěla jsem tehdy 
totiž stihnout za jedno dopoledne lékaře 
na poliklinice i zubaře, no a na objednaný 
čas jsem se zpozdila asi 8 – 10 minut (a to 
nemluvím o tom, jaký jsem z toho prožíva-
la stres) a ke všemu mě výjimečně volali 
na čas. No a u zubaře, přesto, že jsem se 
omlouvala a vysvětlovala důvod mého zdr-
žení, to nestačilo! Ale je k zamyšlení, že pan 
doktor to vzal, ale sestřička mě dusila celou 
dobu, co jsem seděla na křesle. Stále dokola 
mi vysvětlovala, jak si to můžu dovolit a že 
takhle by to nešlo. A to jsem pacient, který 
žádné objednání neoslyšel a taky se ještě 
nestalo, že bych něco namítala, když mi 

zruší objednání, protože se jim naskytla do-
volená nebo sestřička zavolá, že jí nepřišel 
objednaný pacient – vezmu kolo a jedu. Na 
dnešek i další den jsem byla objednaná na 
otisky – záležitost 5 minut. V čekárně jen 
já a hodiny a já trnu, jak se můj čas začíná 
propadat do minulosti a doma řemeslníci, 
zahrada plná sena, muž vyhozené rameno 
a čas oběda se blíží … a tak je vám každá 
minuta dobrá. Ale dveře se neotevírají, pan 
doktor má někoho na křesle a já se dostá-
vám na řadu po 40 minutách. (PS – ale 
běžně v průměru 20 minut není výjimka). 
Že to nic není – 40 minut? A víte že s Vámi 
souhlasím, my pacienti jsme si už tak zvyk-
li, že v čekárnách lékařů strávíme hodiny, 
jsme národ čekatelů, v Česku už se to stalo 

přímo folklórem. Zřejmě už jsme zapomně-
li, co se praví v pohádkách „Kdo zlu neodpo-
ruje, sám se proviňuje“ – nejde přímo o zlo, 
ale zakořeněný nešvar, lhostejnost k nám, 
pacientům. No tak dál – po „mých“ 40 mi-
nutách – v ordinaci jak jinak – NIC, ani 
náznak vysvětlení nebo dokonce omluvy 
a tak panu doktorovi povídám, jestli mi ne-
chtěl něco říct? No pan doktor byl nakonec 
slušný, omluvil se a vysvětlil – první den po 
dovolené a pacient mimo objednání – tak to 
já beru, jsme jen lidi, ale přesto – za těch 40 
minut měla sestřička dost času otevřít dve-
ře a říct „promiňte, máme zdržení“ a člověk 
by se cítil jako člověk a ne jako poddaný 
před vrchností. No a jako perličku si nemů-
žu odpustit podělit se s Vámi o reakci sestry. 

už se vám to něKDy stalo?
Čtenáři píší…
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ZprávičKy oD choBotnice Z DDm

Poté, co mi pan doktor slušně vysvětlil co 
ho zdrželo, pojala zřejmě potřebu zase mi 
to vysvětlit a umravnit mě, ale hlavně mi 
dát najevo, kdo že je tady pánem! A tak na 
mě od umývadla vychrlila historickou větu: 
„No a co kdyby si pan doktor zlomil nohu, 

tak tu nebude nikdo!“ No logika! To by měl 
být vědecký obor, to mě zase už dlouho nic 
tak nepobavilo (ale trochu tragikomický 
humor).

A tak prosím: méně útoků, sarkasmu 
a více empatie, ohleduplnosti a slušnosti – 

aspoň na té úrovni, jak se k Vám chovám 
vždycky já. Nejsme materiál a taky máme 
své důvody a potřeby.

Eva Sochorová, Blovice-Hradiště

Vedení DDM Blovice děkuje všem ex-
terním pracovníkům za vedení kroužků 
v DDM a na pobočce ve Spáleném Poříčí 
a přeje jim klidné prázdniny a příjemnou 
dovolenou v letních měsících.

Dále děkujeme všem školským zaříze-
ním za vzornou vzájemnou spolupráci při 
práci s dětmi a těšíme se, že v dalším škol-
ním roce budeme i nadále spolupracovat. 

• úterý 21.6. 2016 – proběhlo oblast-
ní kolo v soutěži Deskových her – Speed 
Cuppe pro druhé ročníky základní školy.

Celkem ve školním kole soutěžilo 84 
žáků, ze kterých bylo z každé třídy vybráno 
5 nejlepších, kteří soutěžili v oblastním kole. 

Celkem 20 žáků odehrálo 8 základních kol 
a ve finále 5 nejlepších dalších 5 kol, která 
určila pořadí všech dvaceti hráčů.

Celkové pořadí finalistů bylo následují-
cí: 

1. místo  Martin Hodek 2. B
2. místo  Nikola Krochotová 2. D
3. místo  Františka Zídková 2. D
4. místo  Lenka Skalová 2. D
5. místo  Martin Král 2. D

První tři žáci obdrželi me-
daile, diplomy a věcné ceny 
zakoupené z grantových pří-
spěvků města Blovice

• úterý 21. 6. 2016 
Dům dětí a mládeže Blovice 
pořádal ve spolupráci s Mu-
zeem jižního Plzeňska vý-
tvarnou soutěž KAREL IV. 
a MY. V podvečer se v kapli 
sv. Ondřeje na zámku Hra-
diště konala slavnostní ver-
nisáž s vyhodnocením této 
soutěže. Svá dílka předaly 
k hodnocení děti z Mateřské 
školy v Blovicích, žáci ZŠ 
Blovice, žáci SOU a praktické 
školy v Blovicích a dále stu-
denti víceletého Gymnázia 
v Blovicích. Odborná poro-
ta ocenila nejen výtvarné 
ztvárnění, ale i nápaditost, 
ocenila originalitu a prove-
dení. Návštěvníci vernisáže 
zhlédli vystavovaná díla a ti 
co nestihli zahájení, mohou 

v zámku na Hradišti shlédnout výstavu až 
do 30. 9. 2016. Opravdu to stojí za to.

Slavnostní vernisáže se zúčastnily všech-
ny ředitelky školských zařízení v Blovicích, 
jejichž děti se soutěže zúčastnily a dále za 
město Blovice vernisáž navštívil starosta 
města pan Jan Poduška, za muzeum paní 
Dagmar Synáčová, které moc děkujeme za 
pomoc s instalací výstavy a pedagogové 
blovických škol. Nejdůležitější hosté byli 

rodiče a prarodiče dětí, které byly oceněny 
za svoje výtvarné práce diplomy a drobný-
mi dárky, na které přispělo město Blovice 
z grantového programu neziskových orga-
nizací města.

Vedení domu dětí a mládeže tímto vyja-
dřuje svůj velký dík Muzeu jižního Plzeň-
ska za možnost tuto výstavu v prostorách 
zámku uspořádat a za možnost využití kap-
le sv. Ondřeje k zahájení vernisáže.

• pátek 24. 6. 2016 – dům dětí a mlá-
deže uspořádal oblastní kolo ve hře 
Quoridor, kterého se ve školních kolech 
zúčastnilo více než 60 žáků a do oblastní-
ho kola postoupilo 15 nejlepších, kteří ve 
třech skupinách a později ve finále bojovali 
o celkové umístění a postup do kola kraj-
ského na podzim v Plzni. Hra Quoridor je 
strategická desková hra, která rozvíjí logic-
ké myšlení, použití strategie a předvídatel-
nost a je vhodná nejen pro děti, ale hrají ji 
závodně i dospělí. Dnes můžeme napsat, že 
i my máme v této hře své borce. Po sehrání 
finálového kola bylo toto pořadí:

1. místo Václav Pergl 5. A
2. místo Anežka Mlejnková 5. C
3. Kristýna Turková 5. C
Další finálová místa obsadili tito žáci 

David Wenig, Štěpánka Řezanková a Myko-
la Kurach.

Všechny děti obdržely drobnou cenu 
a první tři získaly medaile, diplomy a věc-
né ceny, na které přispělo město Blovice ze 
svého grantového programu.
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HLEDÁME KMENOVÉ ZAM STNANCE/ZAM STNANKYN  DO VÝROBY A DO SKLADU 
Místo výkonu práce: Plze , U P ivad e 1315/3 (nedaleko obchodního centra OC Olympia) 
Nabízíme uplatn ní ve stabilní mezinárodní spole nosti dodávající výrobky do kolejových vozidel 
 
FRÉZA  
POŽADAVKY: 

 praxe v obsluze CNC obráb cích stroj  (frézování) 
 znalosti ídicích systém  Heidenhain, úprava program , korekce 

nástroj  
 pr kaz je ábníka - vaza e - výhoda 
 znalost tení strojních výkres  
 samostatnost, zodpov dnost, zru nost 
 znalost ovládání p ístroje na m ení "KELCH" 

 
SOUSTRUŽNÍK KOV  
POŽADAVKY: 

 vyu en ve strojírenském oboru 
 Praxe min. 3 roky ve strojírenském oboru vítána 
 znalost tení výkresové dokumentace 
 zodpov dnost, pe livost 

 
SKLADNÍK 
POŽADAVKY: 

 ÚSO/SO vzd lání ve strojírenském oboru 
 praxe s prací na po íta i ve skladu s min. 2 roky 
 oprávn ní k ízení VZV nutné, praxe s ízením VZV min. 2 roky 
 orientace ve výkresové dokumentaci výhodou 
 vaza ské a je ábnické zkoušky výhodou 

OPERÁTOR 
POŽADAVKY: 

 SOU s výu ním listem 
 minimáln  rok zkušenosti ve výrobní firm  
 je ábnické a vaza ské zkoušky výhodou 
 spolehlivost, zodpov dnost 

 
 
 
NABÍZÍME: 

 zázemí nové výrobní haly v Plzni  
 rozmanité firemní benefity - p ísp vek na stravování, p ísp vek na 

sociální fond, podniková chata 
 pracovní doba 7,5 hodiny 
 zajišt ní firemní dopravy na ranní sm nu z vlakového nádraží 

Starý Plzenec 
 
 
 
 
 
V p ípad  zájmu kontaktujte personální odd lení Faiveley 
Transport Czech a.s. 
tel.:  +420 379 207 239, e-mail: info.fcz@faiveleytransport.com 
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B l ov i c ké  n ov i ny

naše inZerce :

PRODÁM podestýlku ze slaměných pelet 
pro všechna dom. zvířata, hlodavce, ptac-
tvo. Podestýlka je přírodní, bez chem. pří-
sad a nepráší, nasákavost až 300%. Cena 
7 Kč/kg. Blovice a okolí mohu dovézt. Tel. 
602 150 227

PRODÁM pelety ze sena 2015, vhodné pro 
morčata, křečky, králíčky apod. 100% pří-
rodní produkt. Seno je pouze slisováno 
do formy granulí. Cena 14 Kč/1kg. Blovice 
a okolí, mohu dovézt. Tel. 602 150 227

KOUPÍM garáž v Blovicích. Za nabídky pře-
dem děkuji. Tel. 602 150 227

KOUPÍM zesilovač značky Tesla, Sony, 
RFT atd. Tel. 606 184 506 kontakt od 
15.00–21.00

PRONAJMU od června byt 2+kk v Blovicích. 
Tel. 721 950 719, po 19. hodině.

PRODÁM byt 3+1 ve Spál. Poříčí. Tel.:  
721 298 352, mail: bytspaleneporici@se-
znam.cz

KOUPÍM el. nůžky na živé ploty. Tel.:  
607 556 413.

PRODÁM rekreační chalupu v Pohoří u Plá-
nice, u lesa, s výhledem na Šumavu. Zast.
plocha 80 m2, zahrada 1000 m2, krb, sau-
na, podkroví, 2× balkon, vl. studna. Cena 
3,300.000 Kč. Tel.: 736 125 350.

HLEDÁM PRONÁJEM GARÁŽE v Blovicích. 
Tel. 723 997 396.

HLEDÁM pomoc se sekáním trávy na zahra-
dě v Blovicích-Kamensko. Tel. 732 216 876

PRODÁM zahrádku v os. vlastnictví v Blovi-
cích (směrem na Štítov). Tel.: 732 984 146.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

PRODÁM benzínovou motorovou sekačku 
na trávu s pojezdem, záběr 46 cm. V dobrém 
stavu. Cena 2.500 Kč. Tel.: 606 426 310.

PRODÁM zahrádku v tichém prostře-
dí v Blovicích. Chatka, skleník, přístup 

k řece, el., užitk. voda. Cena dohodou. Tel.: 
605 312 391.

PRODÁM damašek 2× na 2 postele, neušitý. 
Cena dohodou. Tel.: 605 312 391.

14.00 příchod Karla IV. – zahájení slavností
14.15 rytířský souboj
14.35 hraje kapela Evergreen
15.30 chůdaři
16.00 Štěpánčino divadélko – pro nejmenší
17.00 kejklíři
18.20 rytířský souboj
18.45 chůdaři
19.00 soutěžní blok
19.15 kejklíři
19.30 hraje kapela Evergreen
21.00 MICHAL DAVID REVIVAL
22.00 OHŇOSTROJ
Doprovodné aktivity: 
3D střelnice, historický stan se zbraněmi, 
historický kolotoč, kovář, šperkař, řezbář

          

14.00–22.00 náměstí (zahrada)

          

Doprovodný program členů TJ Sokol Blovice

10. září 2016

9.30–13.00 areál Sokolovny

21.00–1.00  náměstí (zahrada)

9. září 2016

Kraví tma (EX BARBUS)  

10. a 11. září  po celý den na náměstí
POUŤOVÉ ATRAKCE

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
BLOVICE


